[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28.12.2022

 № 130-р

ст. Раздольная

 Об утверждении графика личного приема граждан
главой Раздольненского сельского поселения
Кореновского района на 2023 год
В соответствии с пунктом 2.1.3. постановления администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 30 марта 2018 года № 50 «Об утверждении Порядка рассмотрения обращений граждан в администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района»:

1. Утвердить график личного приема граждан главой Раздольненского сельского поселения Кореновского района на 2022 год согласно приложения к распоряжению.
2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 30 декабря 2021 года № 130-р «Об утверждении графика личного приема граждан главой Раздольненского сельского поселения Кореновского района на 2022 год»
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации

Раздольненского сельского поселения Кореновского района

от 28 декабря 2021 года № 130-р

«Об утверждении графика личного приема граждан

главой Раздольненского сельского поселения

Кореновского района на 2023 год»
Проект подготовлен и внесен:

начальником общего отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

С.А. Абдуллоева

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

от 28 декабря 2022 года № 130-р

График приема граждан по личным вопросам на 2023 год
	№ п/п
	Должность
	День недели и время

	1
	2
	3

	1.
	Глава Раздольненского сельского поселения Кореновского района
	Еженедельно среда

с 8.00 до 12.00 (если день приема совпадает с праздничным днем, то прием граждан переносится на ближайший рабочий день).
Здание администрации Раздольненского сельского поселения по адресу: ст.Раздольная, ул.Фрунзе № 38, кабинет № 1 (тел. 21-2-22)

	2.
	Начальник общего отдела администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района
	Еженедельно понедельник-пятница
с 8.00 до 12.00

Здание администрации Раздольненского сельского поселения по адресу: ст.Раздольная, ул.Фрунзе № 38, кабинет № 2 (тел.21-1-63)

Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин